
714
P R O J E K T
Uchwała Nr

Rady Miasta Piły
z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wawelskiej i Giełdowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2013r.  poz. 594, zmiana: Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318) i  art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 marca  2003r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (j.  t.  Dz.  U.  z  2012r.  poz.  647, 
zmiana: Dz. U. z 2012r. poz. 951, poz. 1445, Dz. U. z 2013r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238), Rada Miasta 
Piły uchwala, co następuje:

   §1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wawelskiej i Giełdowej, zwanego dalej planem.

      2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 3 000, 
stanowiącym załącznik do uchwały.

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

   §3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

   RADCA PRAWNY
   /-/ Łukasz Czarny

                 





Uzasadnienie
do Uchwały Nr …....................... 

Rady Miasta Piły
z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Wawelskiej i Giełdowej

Obszar objęty uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic  Wawelskiej  i  Giełdowej  objęty  jest  ustaleniami 
następujących uchwał:
– Nr XXXIX/363/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 24 kwietnia 2001 r.  w sprawie zmiany 
miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  m.  Piły  w  rejonie  ulic 
Składowej – Wawelskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 113 poz. 2155 z 14.09.2001r. oraz Nr 17 poz. 
583 z 06.02.2002r.),
– Nr VI/31/07 Rady Miasta Piły z dnia 20 lutego 2007 r.  w sprawie zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Składowej i Słowiańskiej 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 51 poz. 1271 z 10.04.2007r.),
– Nr LIV/557/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 27 sierpnia 2002r. w sprawie zmiany do zmian 
miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic 
Składowej – Wawelskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 125 poz. 3449 z 15.10.2002r.).
Przystąpienie  do  zmiany  obowiązujących  miejscowych  planów  nastąpiło  na  wniosek 
Prezydenta  Miasta  Piły,  po  pozytywnym  rozstrzygnięciu  wniosków  złożonych  przez 
inwestorów.  Wnioski  dotyczyły  zmiany  warunków  zabudowy,  umożliwiających  realizację 
zamierzeń inwestycyjnych na wskazanych terenach.
Zmianą  planu  objęto  obszar  ograniczony  ulicami:  Wawelską,  Giełdową  i  Handlową  oraz 
granicą działki hurtowni rolno-spożywczej.
Przystąpienie  do  sporządzenia  miejscowego  jest  zasadne  i  nie  narusza  ustaleń  studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


												714
	P R O J E K T
	Uchwała Nr
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

